Psalm. Dominus regnavit. *cum reliquis de Dom.*

Ant. Hanc tremendam Lanceam omnes adoremus, & in ejus laudibus semper jubilemus, Alleluja.

Antiphon. Unus militum Lanceā latus ejus aperuit & continuò exivit sanguis & aqua, Alleluja.

Antiph.

Antiph. Fui mortuus, & ecce sum
vivens in sæcula sæculorum, Alleluja.

Antiph. Sempiterna gaudia Christus
tunc donavit, cùm Clavis & Lan-
ceâ mortem superavit, Alleluja.

Capitulum. Sap. 5. d.

Sumet Dominus scutum inexpu-
gnabile æquitatem: acuet autem
duram iram in Lanceam, & pugna-
bit cum illo orbis terrarum contra
insensatos.

Hymnus.

Verbum supernum prodiens
Salvare quod perierat,
Hastâ clavisque moriens
Complevit ad quod venerat.

O gloriofa Lancea !
Timor tremorque dæmonum;
Regna pandis siderea,
Per sanctæ necis meritum.

De Clavorum stigmatibus
Emanat mundi pretium,
Ecunctis aromatibus

Spirans odorem cœlicum.

In corde Christi mergitur
Mucro leone sævior:
De forti fons exoritur,
Cibusque melle dulcior.

In natum Pater phialam
Effudit iracundiæ,
Ut nobis cœnam maximam
Gratis suæ det gloriæ.

O Christe, nostrum gaudiuin,
De vulnerato latere
Da lac, & vinum depluum
Ardente corde fugere.

Precamur, Auctor omnium:
Tu nostra sis refectio:
Tuorum perque meritum
Armorum sis protectio. Amen.
¶. Per sanctam Lanceam de ini-
micis nostris, Alleluja.

R. Libera nos Deus noster, Allel.

Ad Benedictus, Antiphona.

O felix & omni laude digna Lan-
cea Salvatoris, quæ pertransiens la-
tus

tus ejus, chirographum peccati affixit patibulo Crucis, Alleluja.

Oratio.

Deus, qui in assumptæ carnis infirmitate clavis affigi, & Lanceâ vulnerari pro mundi salute voluisti: concede propitius; ut qui eorumdem Clavorum & Lanceæ solemnia veneramur in terris, de glorioso victoriæ tuæ triumpho gratulemur in cœlis. Qui vivis & regnas.

Ad Primam, Antiphona.

Hasta Regem gloriæ.

Psalm. Deus in nomine tuo. *cum reliquis de Psalterio.* *Capitulum.* Regi sæculorum.

R. br. Christe Fili Dei vivi, miserere nobis, * Alleluja, alleluja.
Christe Fili Dei.

V. Qui vulneratus es pro nobis.

R. Alleluja, alleluja.

V. Gloria Patri. *R.* Christe.

Ad Absolutionem Capituli, Lectio bre-

brevis. Ego sum primus. ut infra ad Nonam.

Ad Tertiam, Antiphona.

Hanc tremendam Lanceam. *Capitul.* Sumet Dominus.

R. Br. Apprehende arma, & scutum, * Allel. allel. Apprehende.

¶. Et exurge in adjutorium mihi. Alleluja, alleluja.

Gloria Patri. Apprehende arma.

¶. Foderunt manus meas & pedes meos, alleluja.

R. Dinumeraverunt omnia ossa mea, alleluja.

Ad Sextam, Antiphona.

Unus militum.

Capitulum.

Apoc. I.

Gratia vobis, & pax ab eo, qui est, & qui erat, & qui venturus est, & à Jesu Christo, qui est testis fidelis, primogenitus mortuorum, & princeps regum terræ, qui dilexit nos, & lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo.

R.

R_{2.} Br. Foderunt manus meas, &
pedes meos, * All. allel. Foderunt.

¶. Dinumeraverunt omnia ossa
mea, Alleluja, alleluja.

Gloria Patri. Foderunt.

¶. Quem tu percussisti, persecuti
sunt, alleluja. R_{2.} Et super dolorem
vulnerum meorum addiderunt, all.

Ad Nonam, Antiphona.

Sempiterna gaudia.

Capitulum. Apoc. 1. d.

Ego sum primus & novissimus, &
vivus, & fui mortuus: & ecce
sum vivens in saecula saeculorum.

R_{2.} Br. Quem tu percussisti, per-
secuti sunt, * Allel. allel. Quem tu.

¶. Et super dolorem vulnerum
meorum addiderunt, Allel. alleluja.

Gloria Patri. Quem tu percussisti.

¶. Ipse vulneratus est propter ini-
quitates nostras, alleluja.

R_{2.} Attritus est propter scelera no-
stra, alleluja.

In ii. Vesperis omnia ut in primis, &
loco ultimi, Psalm. Credidi.

Collaudemus Christi clementiam,
qui per gloriosos Clavos & Lance-
am dat Ecclesiæ de inimicis victo-
riam, & in cœlo vitam & coronam
perpetuam, alleluja.

OFFICIUM PATROCINII
SANCTI JOSEPHI,
SPONSI B. M. V.
CONFESSORIS DUPLEX.

Dominica tercia post Pascha.

NB. Tempore Paschali attendatur
ad ritum Paschalem.

AD VESPERAS *Antiphona,*

Jacob autem. *Cum reliquis de Laud.*
Psalm. *Dixit Dominus. Cum reliq.*
de Dominica & loco ultimi Psalm.
Laudate Dominum omnes Gentes.

Capitulum Gen. 49.

Benedictiones Patris tui conforta-
tæ sunt benedictionibus Patrum
eius, donec veniret desiderium col-
lium

lium æternorum: Fiant in capite
Joseph, & in vertice Nazaræi inter
fratres suos.

Hymnus.

Te, Joseph, celebrent agmina
Cœlitum:
Te cuncti resonent Christiadum
Chori
Qui clarus meritis, junctus es inclytæ.
Casto fœdere Virgini
Almo cùm tumidam germine con-
jugem
Admirans, dubio tangeris anxius,
Afflatu superi Flaminis Angelus
Conceptum puerum docet.
Tu natum Dominum stringis, ad
exteras
Ægypti profugum tu sequeris plagas;
Amissum Solymis quæris, & invenis,
Miscens gaudia fletibus.
Post mortem reliquos mors pia con-
secrat,
Palmamque emeritos gloria suscipit:
Tu

Tu vivens, Superis par, frueris Deo,
Mira Sorte beatior.

Nobis, summa Trias, parce pre-
cantibus,

Da Joseph meritis sidera scandere:
Ut tandem liceat, nos tibi perpetim
Gratum promere canticum. Amen.

V. Constituit eum Dominum do-
mus suæ.

R. Et principem omnis possessio-
nis suæ.

Ad Magnificat, Antiph. Cùm esset
desponsata Mater JESU Maria Joseph,
antequam convenirent, inventa est
in utero habens de Spiritu sancto.

Oratio.

Deus, qui ineffabili providentia
beatum Joseph Sanctissimæ Ge-
nitricis tuæ Sponsum eligere digna-
tus es: præsta quæsumus; ut quem
Protectorem veneramur in terris, In-
tercessorem habere mereamur in cœ-
lis. Qui vivis, & regnas, &c.

Et

Et fit commem. Dominicæ.

Ad Matutinum, Invitator.

Laudemus Deum nostrum* In ve-
neratione Beati Joseph Protectoris
nostrí.

Psalm. Venite exultemus.

*Hymnus. Te Joseph celebrent, si-
cut in Vesperis.*

IN I. NOCTURNO. *Ant.*

Ascendit Joseph à Galilæa de Ci-
vitate Nazareth in Judæam in civi-
tatem David, quæ vocatur Bethle-
hem, ut profiteretur cum Maria.

*Psalm. Beatus vir Cum reliquis de
communi Conf. non Pontificis.*

Antiph. Venerunt pastores festi-
nantes: & invenerunt Mariam & Jo-
seph, & infantem positum in præsepio

Antiph. Angelus Domini appa-
ruit in somnis Joseph dicens: surge
& accipe puerum & matrem ejus, &
fuge in Ægyptum, & esto ibi, us-
que dum dicam tibi,

*. Con-

V. Confitebor nomini tuo.

R. Quoniam adjutor, & Protector factus es mihi.

De Libro Genesis.

Lectio 1.

Cap. 39.

Igitur Joseph ductus est in Aegyptum, emitque eum Putiphar eunuchus Pharaonis, Princeps exercitus, vir Aegyptius, de manu Ismaëlitarum; à quibus perductus erat. Fuitque Dominus cum eo, & erat vir in cunctis prosperè agens: habitavitque in domo domini sui, qui optimè noverat, Dominum esse cum eo, & omnia, quæ gereret, ab eo dirigi in manu illius. Invenitque Joseph gratiam coram domino suo, & ministrabat ei, à quo præpositus omnibus, gubernabat creditam sibi domum, & universa, quæ ei tradita fuerant: benedixitque Dominus domui Aegyptii propter Joseph & multiplicavit tam in ædibus, quam

in

in agris cunctam ejus substantiam, nec quidquam aliud noverat, nisi panem, quo vescebatur. Erat autem Joseph pulchra facie, & decorus aspectu.

R. Clamavit populus ad Regem, alimenta petens. * Quibus ille respondit: Ite ad Joseph. *V.* Salus nostra in manu tua est, respice nos tantum, & læti serviemus Regi. Quibus ille.

Lectio 11.

Cap. 41.

Placuit Pharaoni consilium, & cunctis ministris ejus; locutusque est ad eos: Num invenire poterimus tales virum, qui Spiritu Dei plenus sit? Dixit ergo ad Joseph: Quia ostendit tibi Deus omnia, quæ locutus es, numquid sapientiorem, & consimilem tui invenire potero? tu eris super Domum meam, & ad tui oris imperium cunctus populus obediet: uno tantum regni solio te præcedam.